ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МАЛМЫЖСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	23.08.2023

	              № 46/1

г. Малмыж

О месте и времени передачи
избирательных бюллетеней для голосования
на дополнительных выборах депутата районной Думы Малмыжского района Кировской области шестого созыва по двухмандатному избирательному округу № 5
10 сентября 2023 года

В соответствии с частью 12 статьи 56 Закона Кировской области от 28.07.2005 № 346-ЗО «О выборах депутатов представительных органов и глав муниципальных образований в Кировской области», на основании постановления территориальной избирательной комиссии Малмыжского района Кировской области  от 23.06.2023 № 40/7 «О возложении полномочий  окружной избирательной комиссии при проведении 10 сентября 2023 года дополнительных выборов депутата районной Думы Малмыжского района Кировской области  шестого созыва по двухмандатному избирательному округу   № 5 на территориальную избирательную комиссию Малмыжского района Кировской области», территориальная избирательная комиссия Малмыжского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Определить место и время передачи избирательных бюллетеней для голосования на дополнительных выборах депутата районной Думы Малмыжского района Кировской области шестого созыва по двухмандатному избирательному округу № 5 от полиграфической организации КОГАУ «Вятский издательский дом» (редакция газеты «Вятско-Полянская правда») территориальной избирательной комиссии Малмыжского района:
место – г. Вятские Поляны, ул. Ленина, 39
время – 25.08.2023 года, 15.00 часов.
2. Разместить на  странице территориальной избирательной комиссии Малмыжского района Кировской области сайта муниципального образования Малмыжского района в информационно – телекоммуникационной сети Интернет.

[bookmark: _GoBack]

	Председатель территориальной
избирательной комиссии
Малмыжского района

   Л.М. Ромашкина

Секретарь территориальной
избирательной комиссии
Малмыжского района

  С.Г. Суслова